ПРОТОКОЛ №1

заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками, поданными на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по поставке продуктов питания для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

 на 2  квартал 2007 г.

г. Великие Луки                                                                                                    09 марта 2007 г.

Здание Администрации города каб. №1                                                           10 часов 10 мин.

Присутствовали:

Иванов С.В.
- заместитель Главы администрации города, заместитель председателя

  комиссии
Члены комиссии:
Антоновская Г.В.
   -начальник юридического отдела

Груздов А.К.
   -председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

Янковский И.А.
   -председатель комитета экономики

Шатрова Л.П.
   -заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

    потребителей

Извещение о проведении открытого конкурса по поставке продуктов питания было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  06.02.07 г., а также опубликовано в газете «Великолукская правда Новости», срок окончания подачи заявок 07.03.07 г. в 17.00.

Заседание комиссии было открыто заместителем председателя конкурсной  комиссии Ивановым С.В.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе (07.03.2007 г.), поступило 9 заявок. Дополнительных заявок на момент вскрытия конвертов не поступило.
В присутствии всех членов комиссии вскрыты конверты участников размещения заказа.
1. ОАО «Великолукский мясокомбинат»
Адрес: Псковская область, г. Великие Луки, ул. Литейная, 17
2. Великолукское райпо

Адрес: Псковская область, Великолукский район, д. Поречье, ул. Советская, д. 67

Лот №8 «Крупы» (Цена лота 90085,00 руб.)

Лот №9 «Сахар» (Цена лота 62500,00 руб.)

Лот №11 «Рыбпродукты» (Цена лота 196600,00)

Лот №14 «Яйцо» (Цена лота 43200,00 руб.)

Лот №15 «Хлеб и хлебобулочные изделия» (Цена лота 202400,00 руб.)
3. Переслегинское потребительское общество

Адрес: Псковская область, Великолукский район, д. Переслегино

Лот №2 «Мясо и птица» (Цена лота 156300,00 руб.)

Лот №3 «Мясо» (Цена лота 233820,00 руб.)

4. ООО «Омега Сервис»

Адрес: Псковская область, г. Великие Луки, ул. Половская, д.9

Лот №2 «Мясо и птица» (Цена лота 130000,00 руб.)

Лот №3 «Мясо» (Цена лота 225000,00 руб.)

Лот №6 «Консервированные продукты» (Цена лота 27000,00 руб.)

Лот №7 «Бакалея» (Цена лота 34175,00 руб.)

Лот №8 «Крупы» (Цена лота 72925,00 руб.)

Лот №9 «Сахар» (Цена лота 44750,00 руб.)

Лот №10 «Молочные смеси» (Цена лота 21250,00 руб.)

Лот №11 «Рыбпродукты» (Цена лота 168960,00 руб.)

Лот №12 «Кисломолочные продукты» (Цена лота 169900,00 руб.)

Лот №13 «Молочные продукты» (Цена лота 127500,00 руб.)

5. ООО «Авача»

Адрес: Псковская область, г. Великие Луки, ул. Половская, д.9

Лот №2 «Мясо и птица» (Цена лота 143000,00 руб.)

Лот №3 «Мясо» (Цена лота 234000,00 руб.)

Лот №6 «Консервированные продукты» (Цена лота 29595,00 руб.)

Лот №7 «Бакалея» (Цена лота 40095,00 руб.)

Лот №8 «Крупы» (Цена лота 83575,00 руб.)

Лот №9 «Сахар» (Цена лота 55000,00 руб.)

Лот №10 «Молочные смеси» (Цена лота 23000,00 руб.)

Лот №11 «Рыбпродукты» (Цена лота 190500,00 руб.)

Лот №12 «Кисломолочные продукты» (Цена лота 181400,00 руб.)

Лот №13 «Молочные продукты» (Цена лота 163000,00 руб.)

6. ООО «СевСад»

Адрес: Псковская область, г. Великие Луки, пр-т Ленина, д. 25, кв. 15

Лот №1 «Овощи и фрукты» (Цена лота 360400,00 руб.)

7. И.П.Гультяев В.В.

Адрес: Псковская область, г. Великие Луки, ул. Печорская, 22

Лот №14 «Яйцо» (Цена лота 43800,00 руб.)

8. ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов №1»

Адрес: Псковская область, г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, 75

Лот №15 «Хлеб и хлебобулочные изделия» (Цена лота 168059,00 руб.)

9. ЗАО «Великолукский молочный комбинат»

Адрес: Псковская область, г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, 32

Лот №4 «Молоко» (Цена лота 263250,00 руб.)

Лот №12 «Кисломолочные продукты» (Цена лота 167400,00 руб.)

Лот №13 «Молочные продукты» (Цена лота 151000,00 руб.)

Все требуемые документы участниками размещения заказа предоставлены, кроме ОАО «Великолукский мясокомбинат». Не предоставлена конкурсная заявка.
Голосовали: «За»  _5__,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:
________________  Иванов С.В.
Члены комиссии:

________________  Антоновская Г.В.

________________  Янковский И.А.

.

________________  Груздов А.К.

________________  Шатрова Л.П.

Заказчик  МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева